**C A P U T**  
LXIV.  
**De petitio-**  
**ne filiorum**  
**Zebedæi.**  
**Matth. 20.**  
**v. 17. v. 18.**  
**v. 19.**  
**v. 20.**  
**v. 28.**  
**Marci 10.**  
**35.**  
**Matth. 20.**  
**25.**  
**Marci 10.**  
**Lucas 18. 31.**  
**Marci 10.**  
**42.**  
**F**

124. **S E Q U I T U R** Matthæus, & dicit: \* *Et adscendens Jesus Jerosolymam assumpti duodecim discipulos secretò, & ait illis, \* Ecce adscendimus Jerosolymam, & filius hominis tradetur principibus sacerdotum & Scribis; & condemnabunt eum morte, \* & tradent eum gentibus ad deludendum & flagellandum & crucifigendum; & tertia die resurget.* \* Tunc accessit ad eum mater filiorum Zebedæi cum filiis suis, adorans, & petens aliquid ab eo, &c. usque ad illud ubi ait, \* *Sicut filius hominis non venit ministrari, sed ministrare, & dare animam suam redemtionem pro multis.* Hunc cum illo ordinem etiam Marcus tenet, filios Zebedæi perhibens dixisse quod ab eis, non per eos ipsos, sed per matrem dictum esse Matthæus expressit, cùm illa eorum voluntatem adtulisset ad Dominum. Unde magis ipsos quām illam dixisse quod dictum est, Marcus breviter intimavit. Denique & Dominus & secundum Matthæum & secundum Marcum ipsi potius quām matri respondit. Lucas autem postea quām ex eodem ordine commemoravit, quæ de passione & de resurrectione sua duodecim discipulis prædixerit, prætermittit ea quæ isti commemorant, post quæ interposita occurruunt ei ad Jericho. Quod autem dixerunt Matthæus & Marcus de principibus gentium, qui dominantur subjectis, non ita futurum inter illos, sed eum qui

*Luke 12. 25.* erit major etiam servum aliorum futurum: dicit tale aliquid & Lucas, sed non eo loco; & ordo ipse indicat, iterum esse eamdem sententiam à Domino dictam.

*Caput LXV.* 125. **S E Q U I T U R** Matthæus: \* Et egredientibus eis ab Jericho, secuta est eum turba multa. \* Et ecce duo cæci sedentes secus viam audierunt quia Jesus transiret, & clamaverunt, dicentes, Domine miserere nostrifili David, &c. usque ad illud ubi ait, \* Et confestim viderunt, & secuti sunt eum. Hoc & Marcus commemorat, sed de uno cæco factum. Quæ ita solvitur quæstio, ut illa soluta \* est de duobus, qui legionem dæmonum patiebantur in regione Gerasenorum. Nam duorum etiam cæcorum, quos modò interposuit, unum fuisse notissimum & in illa civitate famosissimum, ex hoc etiam satis apparet, quod & nomen ejus & patris ejus Marcus commemoravit: quod in tot superiùs sanatis à Domino non facilè occurrit, nisi cum Jairum archisynagogum etiam nomine expressit, cuius filiam resuscitavit Jesus. In quo etiam magis iste sensus apparet, quia & ille archisynagogus utique in loco isto nobilis fuit. Procul dubio itaque Bartimæus iste Timæi filius ex aliqua magna felicitate dejectus, notissimæ & famosissimæ misericordiæ fuit, quod non solum cæcus, verum etiam mendicus sedebat. Hinc est ergo quod ipsum solum voluit commemorare Marcus, cuius illuminatio tam claram famam huic miraculo comparavit, quam erat illius nota calamitas.